<sup>61</sup> »Grata tibi munera nostra sint, domine, quae tuis sunt instituta praecepsis, et sanctorum festiuitas gloria commendat: per« (*Ve* 80); »Suscipe, domine, munera tuorum uotiva populorum; et eorum tibi grata + praecibus, pro quorum sollemnitatibus offeruntur: per« (*Ve* 100); »Grata tibi munera nostra sint, domine, quae et tuis sunt instituta praecepsis, et sanctorum tuorum festiuitas gloria commendat: per« (*Ve* 149; 323); »Munera plebis tuae, domine, quae sumus beatorum apostolorum fiant grata suffragiis; ut pro quorum triumphis tuo nomini deferuntur, ipsorum digna perficiantur et meritis: per« (*Ve* 281); »Fiant, domine, tuo grata conspectui munera supplicantis aeclesiae; et ut nostrae saluti proficiant, adsit intercessio beata sanctorum: per« (*Ve* 1179)...

<sup>62</sup> »Grata tibi munera nostra sint, domine, quae et tuis sunt instituta praecepsis, et sanctorum tuorum festiuitas gloria commendat: per« (*Ve* 149; 323).

<sup>63</sup> »Suscipe, quae sumus, domine, munera plebis tuae, quae pro beatorum apostolorum Petri et Pauli nataliciis obtulerunt, et eorum tibi placita meritis propitiis esse concede: per« (*Ve* 338).

<sup>64</sup> »Sanctis interuenientibus, domine, tibi seruitus nostra conplateat, et obsequia munerum fiant praesidia deuotorum: per« (*Ve* 125; 409).

<sup>65</sup> »Ne, quae sumus, domine, pro nostris excessibus munera delata despicias, sed pro tuorum intercessione sanctorum potius ad indulgentiam conuertere supplicibus: per« (*Ve* 139).

<sup>66</sup> »Gratianter ad munera dicanda concurredimus, quae nomini tuo, domine, pro sollemnitate sancte martyris Eufymiae supplices immolamus: per« (*Ve* 836).

<sup>67</sup> »Ad martyrum tuorum, domine, ad festa uenientes cum muneribus nomini tuo dicatis occurrimus, ut illis reuerentiam deferentes nobis ueniam consequamur: per« (*Ve* 111).

<sup>68</sup> »Accipe, quae sumus, domine, munus oblatum, et dignanter operare, ut quod mysteriis agimus, piis effectibus celebramus: per« (*Ve* 220); »Oblata munera nomini tuo, domine, nostrae sanctificationi proficere tuorum praecibus concede sanctorum: per« (*Ve* 276); »Apostolica pro nobis interuentio, quae sumus, domine, prosequatur munus oblatum, ut quod tremente seruitio nos uouemus, eius praecibus efficiatur acceptum: per« (*Ve* 299); »Conciliet nobis misericordiam tuam, domine, munus oblatum, nostraque simul protectioni proficiat et saluti: per« (*Ve* 616); »Suscipe, quae sumus, domine, munera pro sanctorum tuorum commemoratione exultanter oblata; et quod illos fecit passione gloriosos, nos deuotione reddat innocuos: per« (*Ve* 751).